
 

 

 

Direzione Didattica Statale 

Monti Iblei 
C.F. 80017960826 

Via Monte San Calogero, n. 20; 90146 Palermo; 

Tel. 091517943 - 091526954 - Fax: 091526195 

mail: paee02900g@istruzione.it 

PEC: paee02900g@pec.istruzione.it 

 

 

Ordine Palermo 

info@tsrmpa.org 

 

Ordine Trapani 

trapani@pec.tsrm.org 

 

Ordine Caltanissetta - Agrigento  

caltanissettaagrigento@tsrm.org 

 

Ordine Messina 

messina@tsrm.org 

 

Ordine Catania 

catania@tsrm.org 

 

Ordine Ragusa 

ragusa@pec.tsrm.org 

 

Ordine Siracusa 

siracusa@tsrm.org 

 

Ordine Enna 

enna@tsrm.org 

 

 

Oggetto: Pubblicizzazione Avviso di Selezione per incarico di Logopedisti Esperti Interno/ 

Esterno per attività relative alla realizzazione dello screening Logopedico- Progetto in 

Rete Di  Scopo  Reg ionale  “Nulla Dies Sine Verbum” A.S. 2023/2024- D.D.G. N.3646 

/23 Del 28/12/2023. 

 

   In riferimento all’oggetto si inviano in allegato il bando per la selezione, i relativi allegati e la 

rettifica al bando. 

Le S.S.L.L. sono invitate a dare massima diffusione nel proprio sito. 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Scuola capo fila 

Prof.ssa Irene Marcellino* 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’Art.3, comma 2 del D. L.gs. n. 39/1993 
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